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VALGAVIS FOR DEN NASJONALE 

uten synderlig helL Et typisk 
eksempel har Yi sale ds her i 
østre Aker, hvor vi har 1100 
innmeldte arbeidsledige. Yed 
ekstraordinært arbeid har 

7 - syv -mann fått arbeid! 

Det er således helt på det re­
ne, at denne måte å skaffe ar­
beid på ikke fører frem. Alli­
keYel er dette det eneste mid-

Oslo kommune opmerksom på 
forholdet og igangsatte kurser 
for vindusdekoratører. ~u er 
vi seh-hjulpne på det område, 
og endel mennesker som før 
gikk ledig har fått et interes­
sant arbeid som de kan leve av. 

Og Il\'em sklllde tro at vi her 

FELLESLISTE 0. AKER 

i landet, hvor Yi har 150000 ar­
beidsledige, må importere han­
skemakere, at der ikke kan 
skaff es blomster bin dere, at 
portefølj efabrikantene ikke kan 
få tilstrekkelig norsk arbeids­
kraft, at der ikke finnes en 
nordmann som kan betj ene en 

- -
uten å bry sig om hyorYidt den­
ne utdannelse er til noen som 
helst nytte, om de kostbare ung­
domsår er riktig anvendt, om 
ikke all denne teoretiske ut­
dannelse for mange virker rett 
og slett skadelig. I det hele får 
man det inntrykk at partiet i 
sin skolepolitikk appellerer til 
foreldrenes forfengelighet: ar­
beidernes barn skal få den 
samme utdannelse som «over-
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Kristian BjfJTIlstad, 
H9ybråten. 

Det problem som idag er det 
alt oyerskyggende er arbeids­
løsheten. Og det verste ved 
denne mangel på tilstrekkelig 
arbeid er, at tusener av unge 
mennesker ikke engang får an­
ledning til å komme i arbeid, 
og derved mister evnen til å bli 
nyttige mennesker i samfundet. 

En rekke kommuner har for­
søkt å rette på dette sørgelige 
forhold ved igangsettelse av 
ekstraordinært arbeid, men 

Den enesle (' "·klive mitle ' 
løse arbeidslet .. ",nelsproblcm 
på Cl' å sk,affe nye arbeidsmu­
ligheter. Vi må lære op ung­
dommen til å bli dyktige fagar­
beidere, særlig på områder 
hyor vi nu er henvist til enten 
å innføre yarer eller å impor-
1ere utlendinger til å utføre det 
arbeid som det ikke finnes folk 
h.;>r j Norf'e som har lært. Ja, 
m!l.let må v~re at vi får oplært 
så dyktige folk at vi kan eks­
portere en rekke av de yarer yj 
nu importerer, 

Som et eksempel kan nevnes 
at før 1928 måtte der gis inn­
nisetillatelse til utenlandske 
vindusdekorat9rer fordi vi ik­
ke selv hadde sådanne. Så blev 

l Danmark har millI reist en kampanje mo! arbeidsledigheten under 
slagordet «Sy landevinning for dansk erhver!p». Som et ledd i denne 
kanlpanje optar man ved Fagskolen i Kj9lJenhavn stadig nye fag­
avdelinger. Billede! ovenfor viser radioavdelingen ued Kjobenhavns 
Fagskole for håndverkere. Denne form for bekjempelsen av arbeids-

ledigheten har vist sig å uære meget effektiv. 

Oslo Fag- og Forskolers bygning. red denne skole er der 18 fag­
avdelinger. Der optas gjenIlemsnittlig ca. 250 elever pr. år, men 

mer enn det dobbelte illltall aspiranter melder sig. 

stokkemaskin, således at vi en­
len må innføre spaserstokker 
eller få utlendinger hit op for å 
lage dem for oss? 

Disse eksempler kan mange­
fleres, men plassen tillater det 
ikke. 

partiet ansyaret for den skole­
politikk som er ført, idet de av 
sognets 16 represen­
lanter har hatt de 12. 
Arbeiderpartiet blir da 
heller aldri trett av å 
fortelle at de har inn­
fØrt fri middelskole og 
fritt gymnasium samt 
fritt skolemateriell. 

foreldre har latt sig forlede av 
all denne gratisundervisning 
med det resultat at 

tusener au unge mennesker 
er blitt hindret i å få et yrke 
.wm passer til deres anlegg og 
lyst 

og hvad verre er 

de er dømt til 
evig lediggang! 

Forholdet er nemlig det, at 
der ikke kan skaffes arbeid 
nok som passer til den utdan­
nelse de unge mennesker har 
fått. De blir derfor' gående 
uten beskj eftigelse. For å rette 
litt på skaden bevilger så kom­
munen noen tusen kroner til 
veianlegg og grøftegraying -. 
med det ynkelige resultat som 
er nevnt foran. 

Her må der et systemskifte 
til. Barna må få den utdannel­
se som deres eyner og lyst til­
sier og under hensyntagen til 
arbeidsmarkedet. (Se artikke-

:\'år man ser hY or ukyndige 
Yi er på mange områder, må 
man spørre: Er den utdannel­
se vi gir barn og ungdom lagt 
riktig an? Er den skoleordning 
som koster så enorme summer, 
langt sådan an at ungdommen 
med glad trygghet kan se frem­
tiden imøte? 

lOstre Aker har Arbeider-

Denne skolepolitikk 
er betegnende for Ar­
beiderpartiet. Det ser 
ut som partiet legger 
an på å få den kost­
bar'esle og langyarigste 
teoretiske utdannelse 

0slo Fug- og Forskoler: Skomaker­
avdelingen. 

rF'/";1 T" 0'0 

____ 1"""1 ..):, ',;;;, I. 
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2 
AKER FOR UNGDOMMEN! 

PROGRAM 
ior den nasjonale 
iellesliste i Aker. 
V årt land er idag i en ytterst vanskelig stilling. 

Hvis det skal fortsette som hittil, vil utviklingen efter~ 
hvert føre landet og dermed også kommunene i ulykke 
og gi livsvilkårene for det arbeidende folk en grunn~ 
skade for årrekker fremover. 

En bedring av forholdene kan bare skje ved en 
politisk innstilling, som setter fellesnytten foran egen~ 
nytten, riket foran partiet, landet foran distriktet og 

_ folket foran klassen. Til en slik politikk viser Nasjo~ 
nal Samling og Aker Frisinnede Folkeparti veien ved 
nu å opstille en nasjonal fellesliste, som også holder 
dørene åpne for de krefter innen arbeiderbevegelsen 
som bryt er med den marxistiske politikk. Dette er 
den eneste vei til å skape sunde forhold, og til å­
hindre at revolusjonspartiet i denne kritiske tid tar 
makten i bygden og bruker sin maktstilling i herreds~ 
styret som en brekkstang i den avgjørende kamp om 
samfundsmakten i Norge. 

Ut fra dette gnlnn·syn innbyr vi Akers velgere til 
ved det forestående kommunevalg å stemme på DEN 
NASJONALE FELLES LISTES representanter. 

Som våre fremste opgaver regner vi: 
1) å gjennemføre streng økonomi og forenkling i den 

kommunale administrasjon, med sterk øking av 
fagkyndig es innflytelse og av den enkelte tjene~ 
stemanns ansvar og myndighet. Ordnede arbeids~ 
og tjenesteforhold i kommunen. Vann~ og kloakk~ 
vesenet undergis en forretningsmessig ledelse 
med eget styre og råd. 

2) A_ "h,ikl,. nærino<:- no l'lrheiclc::1ivf't no avhif'lnf' 

Komunalforvalt -. nlngen. 
A V høiesterettsadvokat 

J. B. Hjort. 

Det kommunale selvstyre er 
innført i 1837. Tidligere styr· 
tes landet embedsmessig. For­
målet med det nye selvstyre 
var dels å skape en decentrali­
sering av statsforvaltningen, 
altså en arbeidsdeling innen 
denne, og dels å opdra folket i 
politisk dugelighet og ansvars­
følelse, slik at det fullt ut kun­
de bli verdig til den frie for­
fatning av 1814. Selvstyret 
blev således skapt i den samle­
de stats interesse, ikke som man 
uu ofte tror for å gi distriktene 
rettigheter mot staten. Rettslig 
sett er derfor kommunalforvalt­
ningen kun delegert (O"er­
dradd) statsforvaltningen, som 
staten når som helst kan ta til­
bake eller forandre, når dette 
måtte passe staten. 

"rangsynet om selvstyret. 
Til tross for dette klare retts­

grunnlag er den opfatning blitt 
innarbeidet av partipolitikken 
at kommunene har en slags 
grunnlovsmessig sikret rett til 
~elYstyre, som staten ikke har 
lov å røre. Og dette \Tangsyn 
er drHet så vidt at det spøke­
fullt har vært sagt at «Norge 
består av 740 republikker for­
enet under en konge». Enhver 
som har -hatt med kommunal-

Vår anklage 
mot Arbeiderpartiet . 

Av Harald Jensen. 

Yi anklager de ansvarlige ledere av Det norske Arbeiderparti 
for å drh-e en agitasjon blandt den opyoksende slekt som lit et 

stemmer med aIlsvarlige menns ferd, 
for å sette sin egen beknmmelighet høie re enn hensynet til ung-

dommen og dens velferd, 
for å tviholde på en lære som forlengst er foreldet og ikke lenger 

har livets rett, nemlig den marxistiske, 
for å så klassekampens gift i de unge sinn og den-ed gj øre dem 

uskikket til ethvert Yirkelig opbyggende arbeid, 
for systematisk å stenge arbeiderungdommen ute fra den be­

fruktende omgang med andre befolkningslag og den-ed opdra 
dem til fanatisme og sneyersynthet, 

for å hevde et religiØst syn som brutalt overser den enkle kjens­
gjerning at den dogmatiske marxisme er religion så god som 
noen annen og med utpreget sekteriske symptomer, 

for å egge sine unge tilhengere op til en ekstatisk seiersrus som 
nødnndigvis må ende med sammenbrudd og fortvilelse, 

for med de simpleste midler å ha angrepet og bakYasket den 
mann som har heist den ny tids fane i vårt land og som rak­
rygget har tatt kampen op mot den politiske korrupsjon, 

for i sin fanatiske kamp mot den nye beveglse som er begynt å gå 
sin seirsgang onr Europa å ha sluttet forbund med allverdens 
børsspekulanter og derved ha avdekket sig selv som maskerte 

kapitalister, 
for å drive en utstrakt misbruk med ordet «diktatur» til å betegne 

et statsstyre som nok er fast og stødig men forØvrig i enhnr 
henseende langt mindre diktatorisk enn deres eget fagfor-

eningstyranni, 
for falskelig å gi sig mine av å kj empe for frihet og folkestyre, 

som imidlertid aldri kan fremmes ved klassekamp og prole-

tariatets diktatur, 
for med alle midler å forhindre at den norske ungdom får kjenn-

skap til det storstilede opbygningsarbeid som i den siste tid er 
utført og fremdeles pågår i Tyskland og Italia, 

for ved bakvaskelser og ondsindete fremstillinger å søke å bort­
lede opmerksomheten fra den kjensgjerning at Hitler og Mus-
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aroelU!>10!>nelen 111eU dUe gdllguge llilulel vg uel­

ved også, så langt råd er, lette budgl ,t for for= 
sorgsutgiftene. , 
å verne om syke, gamle og uforskyldt fattige. 
Sunde boliger for hele befolkningen. 

3) 

4) å finne utveier til å gjøre ungdommen selvhjulpen 
bl. a. ved øket yrkesoplæring og ved fremme av 
tiltak· som hurtigere enn nu kan skaffe den et 
erhverv. 

s. å få en bane- og samferdselspolitikk som i høiere 
grad enn nu varetar trafikkantenes interesse~. 
Vi vil i kommunens styre, uten hensyn til per­
soner og partier, være på vakt mot enhver form 
for partibelønning og korrupsjon. 

Fram for en sund og sterk nasjonal politikk som forener 

arbeider, bonde og borger i arbeid til gagn for alle. 

len om yrkesYeiledning på et 
. annet sted i bladet.) 

Da det er praktisk talt umu­
lig for Aker-ungdom for tiden 
å komme i håndverkerlære, og 
da der stadig dukker op nye 
yrker, må der nu oprettes 

3-årige fullstendige 
fagskoler 

for en rekke fag. Derved vil 
man opnå å få beskj eftigelse 
for den meste ungdom i alderen 
16--20 år, de år som erfarings­
messig er de vanskeligste og 
mest betydningsfulle for all 
ungdom. Og av enda større be­
tydning er det at når denne 

ungdom går ut av skolen, vil 
den alltid være sikret arbeid, 
idet den grundige utdannelse 
gjør dem helt overlegne i kon­
kurransen om arbeid. 

I utdannelsestiden bør eleve­
ne få gratis kost (som lages ay 
de som går kokkeskolen), og i 
et hvert fall det siste år ha noe 
lØnn. 

Dette er en ilV de store opga­
ver som Den nasjonale felles­
listes representanter vil arbei­
de for i Akers herredsstyre. 

Foreldre som tenker på sine 
barns fremtid. må derfor på 
valgdagen· stemme på 

Den nwjonale fellesliste. 

eksl'mpler pa utslag herav. 
At dette Yrangsyn har fått fe­

slet sig er· forsåvidt ikke bare 
kommunenes egen skyld, men 
også den borgerlige stats som 
ikke har holdt klar linj e og hev­
Je\ statens overhøihet. Kom­
muneloven pålegger f. eks. re­
f;j eringen plikt til å kontrolle­
re kommunenes gj eldsstiftelse. 
Allikevel er den fra 1914 til 
idag øket fra ca. 220 til ca. 1450 
millioner og Gunnar Knudsen 
roste sig i Stortinget av at han 
l alle de år han hadde sitiet i 
regj eringen ikke hadde nekte~ 
noen kommune å opta de lån 
den ønsket. 

.4luorlig krise i kommunal­
forvaltningen. 

Følgene ser vi idag. Kommu· 
nalforvaltningen gj ennemgår 
en kris'2 ~om trUo'~r land og folk 
på det alvorligste. Finansielt 
kommer stadig flere kommuner 
i vanskeligheter, forhøier sine 
skatter, misligholder sin gj eld. 
søker ekstraordinære bidrag 
hos staten som er overlesset på 
f"rhånd. Dette rammer igjen 
næringslivet i bygd og by, og 
ikke minst bondekrisen er for­
:hsaket av kommunenes man­
geårige skatteplyndring. For­
valtningsmessig er disse ego­
istiske selvstyrekrav drevet så 
langt at landets indre fOrYalt­
Iling truer med å gå istå og der 

(Fortsettelse siste side) 

pa den tillit det store ~rbeidende folk har skjenket dem, 
for likeleu ,ed falske L .lisvisende oplysninger å søke å dekke 

over det faktum at den sosiale revolusjon i Tyskland og Italia 
har kostet mindre blod enn noen annen begivenhet av lignen­
de art så langt vår viden rekker, 

for å drive et uhederlig dobbeltspiif med kommunistene i den 
hensikt å skjule sitt eget revolusjonære sinnelag og lokke de 
store skarer av norske arbeidere som ingen blodig omveltning 
vil ha, med sig ut på den revolusjonære bane, 

for i hele sitt forhold til Sovjettunionen å ha blandet løgn og sann­
het på en slik måte at det kreves de skarpeste midler for å 
kunne fastslå det virkelige forhold, 

for å preke fred og avrustning, mens de samtidig er vel vitende 
om at deres venner russerne står ruslet til tennene og rusler 
ivrigere dag for dag, 

for med alle midler å fordølge den sannhet at alt dette fredssnakl, 
er et gammelt velkjent knep, som mangen en klok politike:~ 
(og russerne er meget kloke politikere) allerede har anvendt 
for derYed å svekke sine motstandere og åpne sig adgangen 
til deres land, 

for helt å fortie for den norske ungdom at der bak de vel avsper­
rede russiske grenser har foregått og fremdeles foregår så blo­
dige og uhyggelige ting at den russiske revolusj on trygt kan be­
tegnes som en av de blodigste i historien, 

for aldri å ha gitt redelige oplysninger om de russiske arbeideres 
virkelige stilling, som enda idag, sytten år efter revolusjonen, 
faktisk er slik at ingen norsk arbeider noensinne vilde finne 
sig i å arbeide under lignende vilkår, 

for ved alle disse midler å gjøre sitt beste for å ødelegge den fo l-
kevår som de ved enhver anledning lar sine tilhengere synge 
om. Når denne folkevår allikevel en dag oprinner for det nor­
ske folk, blir det ikke de gode herrer i Folkets Hus vi får å 
takke for det. 

* 
Vi overlater til de tenkende og selvstendige norske arbeidere å 

avgjøre om denne vår anklage er berettiget eller ikke. Norske 
arbeidere, dØm selv, men døm saklig og rettferdig! Det er det 
eneste ønske vi har. 
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Fram til valg på 

len nasjonale fellesli te! 

Kristian Bjørnstad, 
Høybråten. 

Elida Eriksen, 
Furuset. 

Peder Berge, 
Grorud. 

Oscar Fr. W. Herstad, 
Disen. 

Den n~sjonale iellesliste op­
stillet a',· Nasjonal samling (N.S.) 

og ~risinnede Folkeparti 
i østre Aker 

ved konnmunevalget i østre Aker. 
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\'a/ther L, Si/sen, 
llpybråten, 

l. Syel .:e . Elida Eriksen, Furuset. 
3. Inspektør Peder Berge, Grorud. 
4. Dr. ing. Oscar Fr. W~ Herstad, Disen. 
5. Lærer Joh. Hulaas, Hasle. 
6. Chauffør Valther L. Nilsen, Høybråten. 
7. Disponent Alf Bjørnstad, 0stensjø. 
S. Agent Bjarne Haugsvær, Høyenhall. 
9. Malermester Sven H. Svensen, Disen. 

10. Anleggsarbeider Andreas Thoresen, Høybråten. 
11. Sundhetsassistent O. Hafstad, Grorud. 
12. Gårdbruker Carl L. Halsnæs, Disen. 
13. Skiltmaler Amund H. Holter, Høyenhall. 
14. Husmor Jenny Thoresen, Høybråten. 
15. Faktor Kristian Bjørnstad, Høybråten. 
16. Syerske Elida Eriksen, Furuset. 

Bjarne Haugs vær, 
Høyenhall. 

Alf Bjørnstad, Sven H. Svensen, 
Ostensjo. Disen. 

A ndreas Thoresen, 
Høybråten. 

O. Hafstad, 
Grorud. 

Carl L. Halsnæs, 
ntCPM 

Amund H. Holter, 
J enn.lJ Thoresen. 
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Bruk våre busser og turistbiler! - Forlang oplysninger. - Ring 15900. 

Ingeniør M. O.Schøyens BilcentralerAj s 

Ekspedisjon: Tordenskjoldsplass 3. Hovedkontor: Munke­

damsveien 62 B, Filipstad, Oslo. Centralbord : 15 900. 

Elida Eriksen, 
Furuset. 

Da Yi nærmer oss valgdagen, 

Bjarne Haugsvær, 
Hoyenhall. 

Som de fleste andre av ::\a-

AKER FOR UNGDOMMEN! 

arbeiderpartiet kunde gi folket 
disse goder. Jeg fant aldri 
overensstemmelse mellem liv 
og lære. Jeg trodde ikke på dets 
krav til frihet når jeg så In'or­
dan det berøvet sine egne med­
lemmer frihet til å tenke og ta­
le. Sitt krav om likhet har det 

_ dårlig nok gj ennemført innen 
sine egne rekker. 

Og brorskapsånden har par­
tiet søkt fremmet yed stadig å 
preke klassehat og klassekamp. 
Brorskapsånden som kreyer ne­
stekjærlighet og offervilj e. 

Og j eg har sett hvilke utslag 
denne samfundsånd gir sig som 
partiet har oparbeidet. Hyor­
dan den fører til alles kamp 
mot alle, til lockout, til streik 
og dermed følgende elendighet. 
Hyordan den forgifter barne­
sjelen og hvilke uhyrlige utslag 
det har gitt sig. 

Dette parti kan ikke fØre fol­
ket frem til lysere kår. Det for­
nekter de eYige verdier som re­
ligion og fedrelandsfølelse. Og 
historien har vist at dette ikke 
lar sig gj øre ustraffet. Det ta­
ler- nedsettende om familieli­
yet, og dog vet alle at et lykke­
lig familieliv er det beste grunn­
lag hvorpå et samfund kan 
bygge. 

Under disse forhold er det så 
Nasjonal Samling fremtrer 
som et lyspunkt i mørket med 
sitt nye livssyn. 

Den stiller nye etiske og mo­
ralske krav til oss. Den vil 
gjenreise landet på folkefelles­
skapets ide. Den gj en reiser 
l.~;=:> .. -liO'l ..... f-.n. ..... f-;1 l"" ...... .rl ..-..0- f ....... llz- ...-..~ 

KRISTIANIA FOLKEBANK 
OPRETTET 1888 

Ny torvet 1. Tlf. Centralbord 16990. 

Aktiekapital kr. 2600000.00 

Reserver 
" 3276000.00 

Filialer: Kongensgt. 33. Tlf. 24201, 24862. 

Bygdø Alle 65. » 48073. 

Vårt skoleprogram kan ganske kort sammenfattes i følgende tre 
punkter: 

1. Respekt for de religiøse og nasjonale verdier som har skapt 
vår skole, men uten dogmatisk tvang av noen art. 

2. Ingen klassekamp i skolen. Vår folkeskole må bli IlYad den 
ifølge sitt navn er bestemt til å bli, et samlingens merke fremfor 
noe annet. I folkeskolen skal barna møtes fra alle klasser, de skal 
lære å forstå og respektere hyeralldre, de skal lære å samarbeide 
til det felles beste. Intet Yilde være forderveligere enn en skole 
hvor en del av befolkningen ophisses .til hatt og forfølgelse mot 
sine egne landsmenn. 
_ .. ~:. _ Ål!e.~. e!,,~je.I?-nelse ay den .ubestridelige. sanruhet at menne-
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FCAT S. 
er kun en arbeiderkvinne, men 
har alltid vært motstander a\' 
Arbeiderpartiet, da j eg ikke 
finner at dette parti fØrer arbci- . 
derne på ærlige veier 'mot ær­
lige mål. Jeg har derfor holdt 
mig til hØire, men da N. S.-be­
yegelsen kom, sluttet' J eg mig 
straks til den, da den som ingen 
annen bevegelse, efter mitt 
skjØnn, tenker og ånder for det 
arbeidende og hele det norske 
folk. 

Hvorfor kaster Yenstre og 
HØire sten på oss? Passet det 
ikke bedre at de sluttet sig til 
oss og hjalp oss i vår kamp for 
et fritt og sundt Norge? Hnd 
Arbeiderpartiet angår, så for­
bauser det mig ikke l1"ad der 
fra den kant serveres av smuts 
mot N. S. og dens fØrere (men 
de som sitter i glasshus skui de 
vokte sig for å kaste sten). Der­
for alle norske menn og kvin­
ner, gå inn i N. S. under det 
norske flagg, og dere vil aldri 
det angre. Dere vil fØle en ny 
ånd, og vi må bli klar over at 
hatets maske må kastes vekk, 
så alle vi norske menn og kyin­
ner kan reise vårt land til alles 
beste. Det er en ah'orlig fare 
som truer oss; derfor frem til 
valg den 15. oktober og stem på 
Den nasj onale fellesliste. for 
kun der er den fordragelighe­
tens ånd som vil hele det norske 
folks vel. 

Akers Sykehus. 30. septbr. 
1934. 

Elida Eriksen. 

klar' ,~t da var f '''er \'idkun 
Qu. ,lg for vei ,år siden 
trådte frem med sitt budskap 
til oss. 

Jeg hadde som så mange an­
dre, følt mig husvill blandt de 
gamle partier, hvor jeg forgj e­
ves søkte sannheten. Det var 
mig alltid iøinefallende l1\'or­
dan de borgerlige partier alltid 
kun lot sig lede ut fra økono­
miske og sjelden ut fra nasjo­
nale synspunkter. Jeg ser da 
bort fra den 17. maistemning 
som oparheides en gang om 
året, og som for en stor del er 
utyorles. 

Likeldes har det skuffet mig 
at de borgerlige partier har 
hatt så liten forståelse av de so­
siale kra\', at de aldri har for­
stå tt arbeiderklassens proble­
mer. Feilen har vært at de bor­
gerlige ikke har ment det ærlig 
nok med ,sin fedrelandskjærlig­
het. Idealene er sunket i grus 
fordi de ikke har villet ofre noe 
for dem. I de borgerlige par­
tier ser j eg derfor idag repre­
sentanter for en svunnen tid 
som aldri vil komme tilbake. 

Jeg søkte også sannheten hos 
Arbeiderpartiet. Jeg har i man­
ge år lest dets aviser og j eg har 
følt mig tiltrukket av dets for_ 
langende. om frihet, likhet, 
brorskap. Dets krav om bedre­
de kår for de vanskeligst stille­
de i samfundet og krawt om 
økede sosiale goder for arbei­
derklassen er overensstemmen­
de med mitt eget livssyn. 

:\Ien, - j eg tapte troen på at 

lJen YH gl alll: 11lt.:llllc::'.K~r 

samme rett til en plass i solen 
og mener også å gj ennemføre 
dette. 

Den skal gj enskape solidari­
tetstanken i folket, og vil også 
makte delte fordi den bygger 
på prinsippet at egemiytte skal 
vike for feHesnytte. 

Og Nasjonal Samling bærer 
bud til ungdommen, og den 
bygger på denne fordi den vet 
at ungdommen er fremtiden. 
Og ungdommen følger budet. 

Er det da Iloe rart i at vi slut­
ter oss til dette parti med dets 
nye lh'ssyn og dets nye mål? 
Nei! Det er det eneste naturli­
ge fordi det gj enreiser idealene 
og lar oss tro på dem, og det 
får oss til å bygge på det gode 
i menneskene. 

Og slik har det gått de andre 
som det er gått mig. Vi har følt 
det som en indre uavviselig 
plikt å melde oss til tjeneste. 
Og vi er gått inn i rekkene med 
glede, for å kj empe for det so­
lidariske samfund, for orden, 
rettf erd, fred. 

Og vi vil få stort følge! 

Bjarne Haugsuær. 

Katekismus - alkohol. 
«Å undervise i katekismus er 

å gi barnehj ernene alkohol. Og 
llvem tør kalle den hØiere un­
denisning i landet fuselfri». 

(Arbeiderpartiets formann, 
Oscar Torp på landskonferan­
sens studiekursus. ) 

skole at den; sin inr efter it lage det likt for alle har tatt altfor 
,itet hensyn denne forskjell som nu engang 'er naturgitt og aldri 
lar sig forandre. Det er trukket inn i folkeskolen en hel del teore­
tisk oplæring som størsteparten av elevene får liten eller ingen 
glede av senere i lh·et. På den annen side sitter der nesten i In-er 
eneste klasse en del eleYer som virkelig har anlegg for boklig lær­
dom og som nu får sine syv første og viktigste læreår delvis øde­
lagt fordi de lærer så altfor litet. Her gjelder det altså å finne en 
ordning som kan tilgodese begge disse krav: en mer praktisk op­
læring på den ene side, en rikere teoretisk utdannelse på den 
annen. 

For å nå dette mål er vi villige til samarbeide med alle som god­
tar de ovenfor nevnte prinsipielle synspunkter. Det er en hoved­
tanke i vår bevegelse at alle begavede og vCl utrustede barn, ikke 
minst de som lever i trange kår og har vanskelige arbeidsforhold i 
hjemmet, har rett til å få en så god og allsidig oplæring at de med 
tiden kan arbeide sig frem til de høieste ledende stillinger i sam­
fundet. Vi legger onrordentlig stor wkt på at de dyktigste barn 
nettop av arbeiderklassen i fullt mål og ved stipendier til de dyk­
tige blir tilsikret denne rett. Vi ønsker at arbeiderne i de vanske­
lige tider som nu kommer skal kunne flokkes om fullt habile føre­
re som er fremgått av deres egen midte, som kj enner det arbeiden­
de folks kår av egen erfaring fra barnsben av og derfor bedre enn 
noen annen kan yareta deres interesser. 

Vi innbyr altså alle som har interesse ay at østre Aker på delte 
viktige område kommer til å gå i spissen, til å samles om dette 
mål i ærlig og saklig samarbeide. Det er vår faste og sikre tro 
at der innenfor rammen ay den skoleordning Yi nu har kan utføres 
et stort og grunnleggende arbeid nettop i denne retning. Vi ser 
ingen grunn til "å wnte med dette arbeid og kommer derfor i alle 
tilfelle til å gå løs på det i den nærmeste fremtid. Befolkningen i 
østre Aker vil altså meget snart få anledning til å "ise enten den 
er med oss eller mot oss i dette stykke. 

Harald Jensen. 

Vi e~ ett tiUe -
Vi ~l«d 6-U ett ~ ! SNO
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AKER FOR UNGDOHMEN! 

For å få en harmonisk utviklet og 

ysisk sterk ungdom/ vil Den nasjonale 
eHeslistes representanter i herreds-

;tyret vie idrettssaken den 

5 

LES 

Det ledende blad for den 

politiske nyorientering. 

største 

:}pmerksomhet. Hvor idrettsplasser 

mangler bygges sådanne. Upolitiske 

idrettsforeninger som er eier av idretts­

plasser/ får nødvendig økonomisk 
støtte til utv~~~lser og moderniseringer 

uten at: de d~r~ed mister eiendoms-

Kb~::::~:i:::~::"d~g a,- \!--__ N_y-t-t _k_v_a-rt _a_le __ r_b_e_g_y_n_t_,. __ A_b_o_n_n_e_r_n_U-I--.! 

norske folk til fornuft og sam­
arbeide, så kan alt bryte sam­
men under bena- på oss' når som 

eller d is p osis io ns re tten. 

"En ungdom som er sterk og sund, den stiger frem med oyerskud 
i Tek og sang og blomsterskrud av fædrelandets odelsgrund: 
Den drommer- om det store syundne, den længter mot det end ei fundne. 

En ungdom som er sterk og sund, er hele folkets æressak, 
er hele livets blomstringsdag, QPstandelse på fædres grund 
ay alle slegter. Atter blommer de gamle i de unges sommer. 

Bjørnstjerne Bjørnson. 

beidsledighet er tidens store on­
der, vokset frem sammen med 
alle de gamle partier. Ingen .ay­
disse partier har tatt knekken 
på de sociale onder, tvertimot 
er det stadig blitt verre. 

Derfor må vi ha et nytt sam­
lende parti av alle dem som be­
kj emper klassekampen, strei­
ker og arbeidsledighet og all 
den andre styggedommen, som 
idag forer det store ord i så alt­
for mange kretser herhjemme. 
. Stem derfor på 

Den nasjonale fellesliste. 

. 30. sept. 1934. 
O. Herstad. 

gangskrise, der kommer som 
efterdØnninger av den siste kri­
gen, og som nok med tiden vil 
rette på sig. 

Dette synspunkt har de alle! 
De borgelige på sin kant og 

Arbeiderpartiet på sin. 
Begge mener - at når vi bare 

bevilger noen millioner, så vil 
det snart komme sving og rØ­
relse i samfundet. 

Denne deres. mening er "el 
ikke til å komme utenom. - -
Alle har Yi vel lest de forskjel-
lige kriseplaner. 

Så dem skal j eg ikke repetere, 
men kun vil j eg si: De kappes 
om å loye de fleste millioner. 
Altså et rent materialistisk 
stemmefiske. Og hvordan går 
folket efter valget? - Jo, sakte 
videre i den forme?-tli~~ _. gj.en-

helst. 
Merk dem dette, landsmenn! 

Det er ingen spØk, men det rene 
alvor som banker på vår dØr. 
_ Du som idag har arbeide kan 
ikke føle dig trygg. Når som 
helst kan fabrikkens porter luk­
ke sig bak din rygg. - Vær med 
mens det er tid, kast dig. inn i 
kampen for ditt hjem, yis din 
solidaritet for dine arbeidsledi-
ge kamerater . 

Også du som har nok av den-
ne verdens gods og gull, du må 
idag ofre noe. 

Du må ikke tenke blindt bare 
IJå gullkalven. 

Du skal ikke krangle med 
dine arbeidere, men samarbeide SNO
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en sund og sterk ungdom er den førsle betingelse 101' el 1alKS 

lferd og utvikling. 
A.rbeidct adler mannen, sier ordsproget. Hvor er det arbeid som 
'al adle mnanen i vår tid? Takket være den krise, eller den over­
angsperiode skal yi heller kalle det, som de nu regj erende politi­
ere, og det nu herskende system har ført oss op i, må tusenvis av 
ndets kraftigste ungdom gå uten arbeide dag efter dag, uke efter 
ke. måned efter måned, j a år efter år. De stadige klager over de 
årlige tider og det evige omkved: «det nytter ikke», er den mu­
ikk til hvilken vår tids ungdom vokser frem. Søker ungdommeu 
fter arbeid, får ,den hØre at foran dem på listene står tusenvis av 
amilieforsørgere som også skal skaffes arbeid. Hvad annet skal 
å ungdommen tro enn at den er tilovers, at samfundet ikke har 
ruk for dem? ::-'lå man ikke i sitt stille sinn tilgi den del av ung-

dommen som ay og til i sitt indre forbanner den dag da de blev 

født? 
Det som idag adler mannen ved siden av arbeidet er idretten. 

ral/her L. ~·ilsen, 

Høybråten. 

Jeg vil. med det samme Sl: 

Dett~ er et stort bedrag; riktig 
et synsbedrag for hele det nor­
ske 'folk, å tro at den elendighet 
vi nu lever i skyldes en gj en­
nemgangskrise. - Nei, det er 
slik som Nasjonal Samling sier: 
Det er en brytningstid vi er midt 
oppe i. 

Der finnes idag tre klasser i 
vårt land: den kapitalistiske, de 
fagorganiserte arbeidere og så 
cirka 150 000 arbeidslØse som 
uforskyldt er kommet på ned­
verdighetens stige. 

Alisa felles nytte 1 rUlllur 
egennytte. Samlet -kan vi skape 
et helt igjennem solidarisk sam-
fund. 

For hver dag ser Yi arbeids-
ledigheten stige og folket må 
sulte og lide nØd. 

Jeg har selv været rammet av 
ledighet i flere år, og j eg vet 
hvad det betyr, en blir syk både 
på legeme og sj el. 

Ungdommen søker utløsning for sine krefter i et eller annet, og 
denne utløsning har vår tids ungdom funnet i idretten. Idrettens 
betydning i våre dager kan ikke oyerYurderes. 

~len også her hersker et galt system. De marxistiske partier i 
vårt land har forstått idrettens betydning, de vet hvilket tak den 
har på ungdommen, og de har benyttet sig av ungdommens nøds­
tilstand, og dannet de politiske idrettsforeninger. 

Forsorgsvesenet og 
arbeidsledigheten 

Hvor lenge skal den sistneyn­
te klasse fortsette å synke ned i 
skitten? Hvilket parti kan ska­
pe denne klasse om til menne­
sker igj en? Tror de høire, yen­
stre eller kanskje arbeiderpar­
tiet med sin utmalte million plan 
og parolen hele folket i arbe~de? 
Tror de noen av dem kan gJøre 
.loe? Nei! Absolutt nei! 

Det er kun slike Øieblikks til­
tak de kan utrette. }oren å aY­
skaffe arbeidsledigheten greier 
de aldri. Aldri så lenge det skal 
gå som det nu gjør i vårt land, 
med klasser, klassekamp og 

Jeg vil med rette ord si: «Det 
er det sanne helvete på jord». 
_ For den arbeider som må 
søke fattigkassen om hj elp for 
sig og sin famili er hundre og en 
ute. Han er en stemplet mann. 
han blir av sine medmennesker 
betraktet som et av samfundets 
sorte får. Dette er hans ytre 
lidelser. ::\Ien hvad tror de ikke 
den arbeidsledige i sitt indre 
må lide Jo, han må lide. Hele 
uken igjennem må han springe 
omkring for å søke arbeide og 
hver aften kommer han hjem 
og forteller det samme skuffede 
resultat. 

Omsider kommer dagen og 
han rusler med bØiet rygg til 
forsorgsvesenet for å hente sine 
nådesmuler. - For en ærlig ar­
beider er dette en vei som er 
bestrØdd med torner, men i dis-

:\len, arbeidergutt og arbeiderj ente, det må dere yære klar over, 
i disse foreninger dyrkes ikke idretten for sundhetens skyld, og for 
utviklingens skyld. Nei, disse lag skal være de lag hvorfra de så­
kalte arbeiderledere «skal hente sine stormtropper når de avgjø­
rende kamper' om samfundsmakten skal finne sted». 

Altså, når dere arbeiderungdom, som står tilsluttet de marxisti­
ske idrettslag, når dere driYer idrett, når dere trener, er ,det ikke 
for deres eget beste og for deres helses skyld, men dere trener forat 
dere skal bli sterke nok til at deres ledere kan bruke dere i kam­
p~n om samfundsmakten. På idrettsplassen skal du samle de nød­
vendige fysiske krefter, og på klubbmøtene skal du, efter dine 
lederes egne ord «bli innpodet med uforsonlig hat til borgerskapet 
og det bestående sarnfund». Istedenfor at du gjennem idretten 
skal få erstatning for noe av det tap du lider \"Cd ikke å ha arbeid, 
utnyttes din nødstilsta;d av ufors\'arlige ledere for å gj øre yondt 
verre. Istedenfor at du gj ennem idrettslaget skulde søke kamera­
ler, innpodes du der med hat til dine medmennesker. Du skal nek­
tes å høre andres mening, og du skal sørge for at andre heller ikke 
får høre det de vil. Klassekampen og klassehatet er det viktigste 

for dine ledere. 
:'len den nye tid som kommer, forlanger klassehatet fj ernet. 

Den nye tid forlanger av alle at egennytten skal vike for felles­
Dytten. Alle som utfører ærlig arbeid skal aktes like meget, og 

Av '·alter L. Xi/sen. 

At vi idag er midt oppe i en 
krisetid er noe vi alle hØrer. Og 
som alle politiske partier er 
skjønt enige om. 

Hele vårt materialistiske sty­
re mener at det er en gj ennenl-

indre strid. 
Det er en farlig brytningstid 

vi er midt oppe i, det bryter og 
gjærer i alle kroker. 

Og kommer ikke snart det 

alle har plikt og reit til arbeid. Ikke gj ennem klassehat og klasse­
kamp skal vi gå frem til felles beste, men gjennem kampen mot 

egoismen, mot egenkjærligheten. 
Slik som ungdommen er, slik blir fremtiden. Norges ungdom -

Norges fremtid. l'ngdom i østre Aker, vil du at fremtiden skal 
fortsette i klassekampens, i klassehatets tegn, eller tror du at det 
finnes andre utyeier? I så fall slutt ap i kampen for den nye tid, 

for din egen fremtid. 
Vær med i kampen for det nasjonale, solidariske ~orge. 

En ungdom som er sterk og sund, er alt vi evner, en gang til, 
og dermed håp for alt vi vil, en vekst i karakterens grunn 
med dragning mot et alltid bedre, av slektens ånd fra Yåre fedre. 

A.me Do/ven. 

se dager har den arbeidsledige 
intet valg. han må gå hvis han 
ikke vil sulte helt ihj el. Jeg 
sier sulte ihj el. Og ikke nok 
med det, men sannelig må den 
arbeidsledige smØre sig med 
tålmodighet mens han yen ter 
på de usle kroner. Det har 
hendt mig selv at j eg har måttet 
vente op til fem timer med en 
tom mave. - Eller kanskje de 
herrer som er ansatt ved for­
sorgsvesenets utbetalingskontor 
tror at en forsorgsunderstottct 
har spist et bedre måltid f9r 
han gikk hj emmefra ? 

Den arbeidsledige har det 
hårdt nok. Legg derfor ikke 
flere byrder på hans skulder. 

:'len, dette er for ingen ting å 
regne av den arbeidsløses lidel­
ser. Ja, j eg vil· si: Det er bare SNO
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6 AKER FOR UNGDONMEN ! 

ETT ER SIKKERT .-

Velger De 

TELEFUNKEN RADIO 

har De valgt det rette - Fordi - og det kan ikke 

bortforklares - næsten alle Telefunken-apparater har 

Kortbelgeområde 19.51 m. 

som gir god utenlandsmottagning også 

årstid. 

den lyse 

småtteri, mot hvad han må se 
og knyte sammen inne i sitt 
bryst. 

Han må se på at familien li­
der sult, nØd og savn. 

Han må se sine kjære gå sult­
ne i seng. Han ser at de blir 
fjernet lenger og lenger fra li­
vet. Han ser detl - Han ser 
de !';kinnmagre, innskrumpne 
b arn'ekinn er, fillete traser av 
klær. 

Han ser det altsammen. - -
Og der står han, den store kraf­
tige .arbeidsmann og kan intet 
gjøre for å hjelpe. 

Dette er hvorledes livet for­
mer sig i detaljer for en arbeids­
ledig. 

Og slik må som oftest alle ar­
beidere lide under store streiker 
_~ 1_~1 __ ._,,-__ n ........ ____ ..... 1 !- ..... ..,... ....... 

meget skarpere organisasjon. 
En fagorganisasjon er det jo 
selvsagt at arbeiderne må ha, 
men ikke i den form som den nu 
drives efter fra Folkets hus. Den 
er helt ansvarslØS, altfor gam­
meldags og hører slett ikke nu­
tiden til. 

Vi vinner aldri frem og ut av 
den store elendighet med en slik 
fremgangsmå te. 

Derfor har Nasjonal Samling 
skapt den nye organisasjon, den 
som hører nutiden til, og i den 
kan hver arbeider komme på 
sin plass og hevde sin fulle rett. 

Slik som samfundet står idag, 
inndelt i klassesystem og hvor 
man fra barns ben av blir inn­
podet med klassehat. Jeg vil 
nevne en liten replikk av den 
.......... ..-..,.l~..-.......... hr......,...,.o. ............... ,.l ........... ~L>l~L> ..... .rI. ......... 

Vi er alle kommet hit til ver­
den med de samme rettigheter 
og slett ikke bØr vi nordmenn 
slåss om plassen. Det er plass 
nok i Norge. 

Derfor l Frem for det nye i 
~asjonal Samling. Det som ,>i 

. kaller den nye arbeidets lov, 
den som skal avskaffe materia­
lismen og skape interesse, sam­
arbeide og suksesivt varig ar­
beide til hele det norske folk.. 
Den lov skal gj elde likt for ar­

beidere og arbeidsgivere og på 
den måte. vil klassehatet for­
svinne av sig selv. Kongeriket 
::\orge vil vokse sig frem til en 
samlet nasjon og ,>il bli et helt 
igj ennem solidarisk folkesam­
fund, hvor menneskene kan 
leve med hverandre og' for 
hverandre. 
~asjonal Samling arbeider 

kun for det norske folk og efter 
norsk system, muligheter og 
mønster. Det vil aldri i leng­
den hj elpe for våre motstandere 
å fØre hele folket bak lyset. 

Jeg vil kalle det redningsplan­
ker det som forskj ellige politi­
ske partier bruker mot oss. Det 
er redningsplanker de griper 
efter, når der skrives og sies at 
vi kopierer Tyskland eller Italia. 

Nasjonal Samling er tvers 
igj ennem en norsk bevegelse, 
bygget på norsk grunnmur. Det 
er bare apestreker motstander­
ne drh'er med når de slår N. S. 
san,men med Hitler, ~fusolini 
o. s. v. 

Likeledes som der sies i deres 
lØgnaktige spalter: Nasj anal 
Samling er hendØende. 

Det er den største lØgn som 
har vært slynget ut. ~ien det 
er jo tydelig nok, at motstan­
derne på den måte utleverer sig 
selv. Hvis vi ikke var så sterke, 
hvorfor skal de da gjøre så me­
get vesen av oss i sine skrive­
rier? . ~1asjo~~-,l ~al!:ljn~ begyr:-

Smil med hvite, vakre 
Vademecum tenner! Vademecum Tannkrem er vår nye 
tids tannkrem. Fri for syrer. Fri for sterke alkalier. 
Vademecum er en mild tannkrem og den smaker godt. 
Man gleder sig til hvergang man pusser tennene med 
Vademecum. En tannkrems eneste opgave er å under-

~støtte den mekaniske rensning av tennene og til dette 
fins det ingen bedre tannkrem enn Vademecum. Det 
fine skum trenger inn i alle kroker og kriker, løsner 
og fjerner alt belegg. Den store dobbelttuben 
Vademecum koster en krone og med den kan De få 400 
- fire hundre - effektive tannbørstninger. Intet preparat 
på tannpleiens område gir Dem mer valuta for pengene. 

I~ 
I 
I 

II 

I 
I 
\ 

I 

VÅD~~~~ 
Dobbelttube kr. 1.00 II1 
Mindre tube ,,0.65 _ TANNKREM 
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ken, han som går skj ev aven 
tykk lommebok. 

Og heller ikke herrene i Fol­
kets hus. De skulde ha godt av 
å leve noen måneder på streike­
bidrag. - Likeledes lederne i 
arbeidsgiverforeningen. Så kom 
sikkert alle konflikter hurtigere 
i orden. 

For at ingen skal misforstå, 
vil jeg med det samme fastIså: 
Det er ikke N. S.'s vilj e at fag­
organisasjonen skalophØre å 
eksistere, som så mange skriker 
ut i sin lØgnpropaganda mot oss. 

Tvertimot. N. S. vil ha en 

"<.Å .. LL..LLl,,--,- " ... -'-O ... .l'--L'---'-.i U l. 

Lær å hate din næste. 
Kar mest mulig til dig selv. 
Vær med, spis ap og utrydd 

alle kapitalistiske· elementer. 
Nei! Landsmenn! 
Dette går ikke lenger. Hvor­

for lage ris til sin egen bak og 
siden tuktes til å grave sin egen 
grav. 

Jeg vil ta mig den frihet 
å si: 

Det finnes ingen i dette land 
som fØler noen glede ved det 
materialistiske system og styre, 
langt mindre fØler noen den be­
hagelige ro i sitt indre. 

LÅN BEVILGES 
(på vekselobligasjon eller som kassakreditt) 

MOT GOD SIKKERHET 

AKERS SPAREBANK 
Op,effef 1844 ~ Hovedkontor: Grensen 3. Oslo 

~ Telelon (Cenfralbord) 1397 O 

gYllller VJsst a ga (jern pa ner­
vene. 

Derfor hiss ap arbeiderne, 
spre ut lØgnpropaganda, vær på 
post, N. S. vil ete dere med hud 
og hår. 

* 

A nei. det er nok ikke å vente 
at det i lengden skal gå med 
slik svindel. Når det kommer 
til stykke, så er det visst mest 
lederne som frykter. Hvis N. S. 
fikk makten, så kanskj e de 
måtte begynde å arbeide med 
sine hvite hender og blankpus­
sede negler de også. - Den 
store norske arbeiderbefolknin" 
har nok intet å frykte fra N. S~ 
Og hvorfor skulde de vel frykte! 
Har de ·kanskje noe å tape, å 
nei, de norske arbeidere har det 
visst trangt nok fØr om der ikke 
skulde opstå en bevegelse som 
gjØr det enda verre for dem å 
eksistere. De fleste arbeidere 
har j o kun fra hånden til mun­
den. 

::\asjonal Samling vil skape 
det om til bedre og mere rett­
ferdige kår for arbeiderbefolk­
ningen. vil lette deres nm'æren­
de b)Tder og h·ang. 

Hele befolkningen skal i ar­
beide og hjelpe til med å betale 
de store skatter. som nu h'11"er 
på dem som arbeider, en" h~ng 
bYrde må da være lettere å bære 
for to. enn for en. 

N. S. sier: Rett og plikt til 
arbeide for alle. Ethvert ærlig 
arbeide ::kal aktes enten det er 
kroppsarbeide eller åndsarbei-
de. 
~asjonal Samlings arbeidslov 

sier: 

nal' arbeidet er fullf5'Jrt, så har 
kanskje 50 arbeidere tjent 1000 
kroner hver, mens arbeidsgive­
ren smilende stikker 200 ()()() 
kroner ned i sin sprekkeferdige 
tegnebok. 

~ei! Slikt no skal vi ikke ha 
noe mere av. Men, la oss på den 
andre siden vise solidaritet og 
være reale. La kapitalisten få 
en viss prosent for sine maski­
ner og en bra fortjeneste. Han 
har andre plikter enn oss arbei­
dere og bØr jo tjene mere. La 
oss si 5 ganger så meget, men 
så skal også det overskytende 
deles på det arbeidende folk, 
som har utført arbeidet. 

En slik arbeidets lov med 
skarp kontroll måtte da være 
mere rettferdig, og vi vilde und­
gå all misnØie, streik og boikott. 
~asjonal Samlings program 

skal bli stående inntil vi har 
nådd vårt mål og da skal det 
også gj ennemfØres uavkortet. 

Jeg vil rope ut som en appell 
til alle norske b'inner og menn: 

Bli med og kj emp frem den 
nye tids reisning, den som bvg­
ges på solidaritet og sann norsk 
socialisme, den som skal lære 
folk at du får det aldri godt, fØr 
alle andre har det godt. 
~år landets innbyggere står 

skulder ved skulder og tar taket 
for å bringe landet frem, da skal 
ingen gå sulten i seng. Da skal 
det bli en livsfrisk, sund ung­
dom i gamle Norge. 

Nasjonal Samling har satt sig 
det mål å kjempe frem en ny 

Vi skal bygge broen over det 
torY og elwleie som skiller libe­
ralismen og marxismen. 

Det skal ikke være partier. 
Det skal ikke være klasser i den 
nye stat. 

Vi skal bli ett folk. 
Vi ser det spillfekteri som dri­

ves i disse dager mellem de her­
skende politiske partier. 

De forSØker å innbilde oss, at 
det er id~alitet i denne kamp. 
- :'Ilen ~'l vet det er personlig 
maktl:)egJær og. p~rsonlig egois­
me som er dnvfJæren i dette 
spill. Det må bli slutt på det, 
at det å komme i offentlige til­
litshverv, skal være det samme' 
som å berike sig selv. 

Vi må ikke lenger tåle slikt 
her i landet. - Vi unge fØler noe 
nytt i den retning ~asj anal 
Samling representerer, vi finner 
noe å leve for. - Vi har fått et 
ideal som virkelig er verd å 
kj empe frem. Og selv om den 
skal gi en såret tinning, skal 
denne sak frem. 

Den begynte som krus på van­
net og har steget jevnt, men skal 
stige til en stor flodbølge, som 
skal rive alt med sig. Rive det 
med sig i begeistring fra Lin­
desnes til Xordkapp. Yi skal 
kjempe frem et nytt Korge, som 
er bygget på solidaritet og aJ)­
svar. 

Yi er ett rike. - Yi skal bli ett 
folk. For det mål lover vi i 
~asjonal Samling å arbeide mål­
b~Yi~st og uten tanke på egen 
ymnmg. 

Alle arbeidere delaktig i be-St' 
driften, bort med all utbytning. em nasJonalt.' Altså - felles nvtte fremfor ka-
pitalistens nu;'ærende egen- ________ ;;;;_;;; ___ ;;; ____ ;;;;; ___ ~~~ SNO
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AKER FOR UNGDOM1-1EN! 

Høire - som er et parti der 
er helt blottet for ideer - har 
ikke andre argumenter å anføre 
mot oss enn at våre stemmer 
er bortkastet, da vi ikke har noen 
utsikt til å få valgt noen repre .. 
sentanter. Tro dem ikke! Stem 
eiter din overbevisning. \/ alget 
vil vise at vi får flere stemmer 
i østre Aker enn Høire. 

sikkerhet, fingerferdighet, re­
aksjonsevne, opmerksomhet, 
teknisk forståelse, muskel!­
kraft, fanesans, øiemål, føl­
somhet ved berøring, håndled­
denes bevegelsesevne, rumop­
fatning, formhukommelse, tall­
hukommelse og åndsnænærel-
se. 

Den psykotekniske videnskap 
er nY, men yi har da kommet 
endei efter også her i landet. 
At eYneprøye for håndverkere 
vil vinne ytterligere terreng er 
utvilsomt. Eksempelvis kan 
nevnes, at for å bli optatt ved 
Fag- og Forskolene må elevene 
gjennemgå evneproyer, og re­
sultatet av disse blir som oftest 
:lygjørende for aspirantens op­
tagelse ved skolene. Selyen in­
stitusjon som Norges bank be­
nytter sig delvis ay de psyko­
tekniske prøver. 

Vi som anbefaler denne re­
form er altså i godt selskap. 

Kristian Bjørnstad. 

Bruk ved valget 
Den nasjonale fellesliste! 

psykoteknikk 
eller 

yrkesveiledning. 
En liten oversikt. 

Psykoteknikk er betegnelsen 
for yrkesveiledning eyneprøye 
for ~'eiledning til a~beid, til yr: 
ke. Det er vår nveste yiden­
~kap:o~cl~n )l_al' _·!å!~._h_e-,·~_i 

Tyskland var foregangslan­
det på eyneprøvenes område. 
Det er neppe en større be­
c!l jft i Tyskland uten at den 
har sitt psyko tekniske labo­
ratorium. Her blir dels nye 
aspiranter undersøkt, dels 
funksjonærer i bestemte stillin­
ger som menes å være mer 
skikket til et annet erllYerv og 
av den grunn ønsker evneprø­
ve. Det koster ingen å la sig 
undersøke. 

Et ennu yidere arbeidsfelt 
enn industrien byr kommuni­
kasjonsyesenet. Hyor store bå­
de kroDDsliQe oQ si eJeliae an-

Marxistkvinne 
på venstres 
liste i Oslo. 

Hvad JI1argarete Bonnevie tol­
ket på venstrekvinnenes lands­

møte. 

Ifølge «Dagbladet» er fru 
;'\largarete Bonnevie nominert 
på Hnstres liste i Oslo. Hun til-

.:,'.";' 

,'t :.r' 

ni 

Alle 
~Ø)T~N) 
NY~fTfR 
under ett 

SNO
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et Columbi egg: For hvad er 
mer naturlig enn at man under­
søker ved prøver hvad en ung 
mann eller eventuelt kvinne er 
skikket til '? For kvinnenes ved­
kommende kan vi se delvis 
bort fra psyko teknikken, de 
.har sitt spesielle virke i hj em­
met og på kontoret, og har de 
særlige anlegg, f. eks. i gull­
smed-, urmaker- eller barberfa­
get, så dem om det, det er i 
h\'ert fall en forsvinnende liten 
brøkdel som går den hånd­
verksmessige yrkesvei. Vi kan 
derfor straks gå over til den 
mannlige ungdom. 

I en sum er psykoteknikk 
dette å prøve de menneskelige 
evners skikkethet til det er­
fwerv man selv fØler lyst og an­
legg til, men som andre må 
prøve og veie før det kan las 
bestemmelse om i hvilken ret­
ning det fremtidige virke skal 
gå. Det gjelder altså en avgjø­
relse for livet, og man skulde 
tro at det var viktig nok. En 
evneprøve under betryggende 
"kontroll og forsvarlige forhold 
kan redde mer enn et menne­
ske fra vanskjebne og ulykke; 
for ikke å si et forfeilet liv. 

Det var verdenskrigen som 
gav støtet til psykoteknikkens 
praktiske anvendelse med dens 
store krav til menneskene og 
de tekniske krefter. Det gj aldt 
å finne de best skikkede til de 
mest ansvarsfulle stillinger, og 
hertil trengtes evneprøve. 

legg kreves det ikke f. eks. 
aven Sp0l'vognsfører, en loko­
motivfører eller en bilfører? 
Et menneske kan være vel skik­
ket til et virke, men aldeles 
umulig til et annet. Sjelden be­
sitter en og samme person 
egenskaper som forlanges for å 
kunne utføre flere forskjellige 
arbeider. Det gj elder altså å 
anvende den individuelle bega­
velse på den rette måte. Og 
dertil gir psykoteknikken et, 
om ikke nettop fullkommet så 
i hvert fall anbefalelsesverdig 
middel til å legge evnene i da­
gen. 

En evneprøve er i det hele 
tatt ikke spilt hvordan enn ut­
fallet blir. Er en gutt dum, vel, 
så er det intet å gjøre ved det, 
han kan nok allikevel finne sin 
plass i samfundet selv om han 
ikke nettop egner sig til å bli 
håndyerkel', som dd skal en 

. viss intelligens tl1 it være, -
men har han eViler, så vil i ni­
ognitti av hundr e tilfeller disse 
vise sig ved gj ennemgangspro­
ven i en forsvarlig ledet evne­
prøveanstalt, et rådsinstitutt. 

Det viser sig at i de land hvor 
psykotekniske prøver er inn­
fØrt i kommunikasj onsvesenet, 
der er ulykkenes antall gått 
ned med femti prosent, ja også 
under det. Fordi de rette menn 
er kommet på den rette plass. 

Ved et evneprøveinstitutt blir 
almindelighet elevene prøvet 
følgende ferdigheter: Treff-

~1Y-'.L\....1. u ..... .J..l..V1..-LQ...I.\.... ......... & ... :>.LA. ........ ""'JL ...... 

hoYder «:hardt venstrerOf» og i 
gj erning er tilbøielig til å gli 
over i den rene marxisme. Her­
om heter det i dr. Gulbrand 
Lundes ypperlige 
«:\Iarxismens Gift»: 

brosjyre 

«I virkeligheten er liberalis­
men i sin ytterste konsekvens 
intet annet enn mar;risme.» 

Det er forsåvidt helt karak­
teristisk når ,fru l\Iargarete Bon­
nevie på Norges venstrekvinne­
lags årsmøte (1934) holdt fore­
drag om kvinnenes arbeidsrett, 
som i virkeligheten ikke var an­
net enn marxisme. Vi gj engir 
efter dagbladet «Rogaland»s 
referat: 

«Fru Bonnevie sier i foredra­
get at J.,:vinnene, husmødrene 
mer og mer må komme inn i 
lønnet arbeide, tjene penger. 
For det ulønnede ,husarbeide 
holder dem i en altfor lang og 
anstrengende arbeidsdag. I sle­
det bør husmorarbeidet, det å 
sy, sloppe, bake, sylte, vaske, 
rense o. s. v. overtas av fabrik­
ker, håndverkere og fagfolk .. 
(En husmor er altså ikke «fag­
manm) på noen av disse områ­
der). Men en betingelse for at 
kvinnene kan overta lønnet fag­
arbeide er at det offentlige sør-

T oIfTS. 

I~ F orJang demonstrasjon. 

WITT & BORGEN ~ 
INGENIØRER - OSLO 

TeIefOll ~4708 - 111.76 Radhusgf. 2 f 

<C:ribotutsalget 
grønland 
""""""""""""""""""""""""""""""""""""'" 

A Il slags trikotasje for damer, 
,""" , 

herrer og barn i gode nor-
ske kvaliteter. Stort utvalg i 

-.Strømper garn - -.Silkeundertøi ." "" ""'-"'X"""""",,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

rc::.elefon 82480 
(Billige priser! 
"""""""""""""""""""'" rc::.elefon 82 480 ," "" ,,",," "" "" "'" 

ger for barni'pleipcclltralcr og 
barnehaver.» 

Det er den reneste marxisme. 
Overgangen mellem et venstre­
syn og et marxistisk syn er helt 
utflytende. Hvad er offentlige 
barnecentraler annet enn kom­
munistiske kollektiv-barneop­
dragelsesanstalter? Hele dette 
syn fører til familiens fullsten-

,"""""""""" ""'" 
dige Dpløsning. Vi har her den 
klare linje som fører samfun­
det direkte over i kollektivitet. 

Hvis noen har tenkt å gi yen­
stremarxist-kvinnen sin stem­
me ved kommunevalget, har vi 
i ethvert fall sagt ifra. 

Fram for en sund og sterk nasjonal politikk 
som forener arbeider, bonde og borger 

i arbeid til gagn for alle! 
SNO
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Kommunalforvalt-
ningen. " _.t-

(Forts. fra side 2). j 

er fare for riksenheten, ikke 
minst fordi de marxistiske par­
tier har brukt kommunene som 
c~ller for sin undergravning, 
mens de borgerlige har vært 
innstillet på å være sig selv nok 
i hver sin kommune (jfr. Oslo­
Aker). Også moralsk brukes 
l:ommunestellet, der som nevnt 
blev innført som et ledd i fol­
l,ets politiske selvopdragelse, til 
å lære folket op i ting som det 
helst burde vernes mot, egois­
me, uansvarlighet og korrup­
sjon. 

dekning for. Slike utgifter 
som staten bør overta er i 
første rekke utgiftene ved po­
litiet, samt lønninger til skole­
lærere og geistlige embedsmenn 
og tj enestemenn, (mens kom­
munene overlar alle utgifter til 
materiell og bygninger). Vei­
\'esenets fordeling ordnes mel­
lem stat og kommune. 

E'! kommunal reform påkrevet. 

Ane ansvarlige mennesker 
~om kjenner til forholdene, inn­
rømmer derfor at vårt land 
trenger en kommunal reform, 
men de fleste tør ikke si det 
høit, fordi det ikke anses som 
«praktisk politikk» å røre ved 
dc:l hellige kommunale selvsty­
re. Vi i ~asjonal Samling kan 
ikke la oss stanse av slike uten­
ombensyn. Er der et saklig be­
hov for en reform, skal vi også 
kreve at den gj ennemføres 
selv om det hverken er «prak­
tisK;" eller populært i første om­
gang. 

Fylkenes stilling må bli 
sterkere. 

Omlegning av beskatningen. 

Det bør også oveneies å over­
føre hele inntektsskatten til sta­
ten bl. a. for å få en full skatte­
u tj eming. 

Allerede hened skapes en 
ullyre forenkling i .den idag me· 
ningsløst kompliserte indre for­
YGltning som også vil medføre 
store besparelser. 

Det som blir igj en til kom­
munene (byer og herreder) blir 
meget mindre enn hvad de Dll 

~teller med og blir særlig opga­
vel' av typisk lokal art. De bØr 
da gis en enklere ledelse enn 
d~n parlamentariske de nu sit­
ter med. De kan f. eks. ledes 
fly c:n rådmann valgt av befolk­
ningen med fylkesmannens ap­
probasjon på en slik måte at en 
saklig, kontinuerlig ledelse kan 
sikres, som selv velger sin «re­
gj ering» mens kommunestyret 
wJges på yrkesgrunnlag. 

Oprydning i de kommunale 

gjeldsforhold. 

skal drive næringsvirksomhet 
11"01' ikke sterke samfundsmes­
sige hensyn ,krever det. 

sorgen. Idag er, takket være 
~asjonal Samlings medlemmer 
og disses syn på arbeidsledig-

, hetsspørsmålet ingen av disse 
medlemmer leJ;lgere forsorgun­
derstøHet. Dette resultat er del 
beste bevis for; at ~asjonal 
Samling ikke bare i navn lar 
fellesnytten gå foran egennyt­
ten, men også i gavn fører den 
ut i livet, en realitet som ikke 
kan bortforklares. 

En plan som den ovenfor 
skisserte er radikal og ser for 
den vanlige politiker umulig ut, 
men ligger innenfor mulighe­
tens ramme IlYis man har' en 
regj ering, som vil handle og et 
storting som er blitt renset for 
uwdkommende partihensyn. 

En befrielse for de gjelds­

tyngede folk. 

At den vil virke som en be­
frielse for det skatte- og gjelds­
tyngede norske folk vil enhver 
lett innse. Er det tilfellet så er 
det vel også verd å ofre noe, 
selv av det innbildte selvstyre. 
for å nå målet. 

Til den an­
svarsbevisste 

velger i 
østre Aker! 

Har du tenkt over følgene av 
det kommunistiske arbeider­
partis eventuelle overtagelse av 
makten ved anstundende kom­
munevalg i østre Aker? 

Og det er overensstemmende 
med disse medlemmers syn, 
idet de da de trådte inn i ~a­
sjonal Samling lovet hverandre 
at de fra den dag skulde sette 
alt inn på ikke å motta for­
sorgsunderstøttelse. 

Du arbeidsledige: Hvad har 
Arbeiderpartiet gj ort til be­
kjempelse av arbeidsledighe­
ten? Store ord, fagre løfter, er 
du blitt fet ay dem? .... Xei, 
og atter nei. Arbeiderpartiet 
bruker sin millioninntekt av 
kontingent og ekstrakontingent 
til delvis avlønning av høit ga­
sj erte tillitsmenn, kostbare rei­
ser etc. Arbeideren betaler kon­
tingent og ekstrakontingen1, 
han er under pisken, har bare 
å lystre ordren fra Folkets hus, 
han må spenne inn livremmen 
og slite videre. 

Du velger, som ikke har arbei­
de, og du som synes at alt ser 
håpløst ut på grunn av årelang 
lediggang, tenk litt over dett~ 
den dagen du skal avgi din 
stemme, og tenker du på den 
eneste fornuftige måte, da stem-
mer du på den Nasjonale Fel-
lesliste. ' 

V cd en slik reform må fyl- Dette er også veien til å ryd-

Er du opmerksom på resulta­
tet av arbeiderpartiets fon alt­
ning av midlene i de kommu­
ner de har, opnådd flertall, f~ 

Arbeiderpressen har i de si­
ste ukene før valget fØrt en 
skamløs nedrakning av ~asjo­
nal Samling. Og grunnen? ... 
J a den ligger klart i dagen. Na­
sjonal Samling er i realiteten 
nu det eneste parti lederne i 
Folkets hus frykter, og del =ed 

- - --

Malersvennen 
som kemner. 
Den partipolitiske 
korrupsjon på Notodden. 

I et foredrag ;<På skilleYeien» 
uttalte Frithjof Rosnæss, ::\'ot­
odden, bl. a.: 

«Kunnskap skal styra rike og 
land,» heter det hos dikteren. 
~1en hadde Yinj e lewt nu. had­
de han sikkert tilføiet at det val' 
fagkunnskap han siktet til. Det 
er fagkunnskapen som skal ha 
det avgjørende ord. Ikke endel 
spredte kunnskaper. 

La mig ta som eksempel den 
nu så berømte kemnersak på 
Notodden. Ikke fordi jeg tror 
eller noensinne har trodd at 
kemneren har begått noe som 
helst uhederlig. Det el' sikkert 
hans nalLlr meget fj ernt. Han 
er utdannet maler. :'Ilen poli­
tikken - partipolitikken -
har belønnet hans troskap mot 
partiet med kemnerstillingeu­
Det har intet med saken å gjø­
re hvilket parti han tilhører. 
Som jeg senere skal vise er alle 
partier like gode eller like slet­
te i så måte. Kemneren har in­
tet uhederlig begått. forsåvidt 
kunde han gj erne sluppet den 
oprivende rettssak. :'Ilen det 
korn frem at det var og hadde 
vært en masse ,rot og sommel 
på kemnerkontoret, det kan vi 
vel alle være enige om. og det 
på grunn av manglende fag­
kunnskap. La oss si at en vel-

SNO
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LJ!fonaltningen og få overført 
til sig en vesentlig del av depar­
tementenes nuværende myn­
dighet overfor kommunene, 
og dessuten viktige opgaver 
"":1 herreder og mindre byer 
fklkr med idag, sæLig 1.ledi­
sinalYesen, yt;jvesen, eventuelt 
fattigvesen, hvis dette ikke bør 
overtas av næringslivet selv. Fyl­
ke!le må gis en ansvarlig ledel­
se av fagkyndige - ikke som 
nu' i stor utstrekning partipoli­
tiske - fylkesmenn, som op­
nemer et fylkesråd, f. eks. på 5 
medlemmer, som fungerer som 
en fylkesregjering. Ennvidere 
må fylkeskontorene utbygges 
saklig og praktisk. Fylkestinget, 
som nu består av alle herrede­
nes ordførere, må velges på yr­
kesliyets grunnlag og bl. a. fast­
sette beskatningen til fylket 
som må ha sine egne skattekil­
der, mens de nu utligner sine 
utgifter på herredene. Byer un­
der 2.5000 innvånere bør være 
med i fylkene. De .som har over 
2.5000 innvånere (Oslo, Ber­
gen, Trondheim, StaYanger og 
Drammen) blir i tilfelle å be­
handle som egne fylker. 

Løsning av bundne utgifter. 

Stalen bør overta forskjellige 
opgaver s,9m kommunene nu 
stelle!' m6<J med stø'tte fra sta­
ten. Her\'ed løses også en rekke 
bundne utgifter, og stat og kom­
mune blir herrer over hver sine 
budgetter, mens de nu gjensi­
dig påfører hverandre utgifter 
som den annen part må skaffe 

!ing gir staten 'ministrativf 
og finansidle miL-.s i hende til 
il gjennemføre en oprydning. 
All ' kommunaL gJeld bør da 
gjennemgås og dens reelle ver­
(F fastsettes. Dette vi: betinge 

nedskrivning ',å r "I 25 % 
(kreditorene .d\. 2:"" cl før 
eJIer siden ta en stø l~ a ,kriy­
ning hvis intet gj 're~, fr. at 
gjelden i 1913 var på ,1. 220 
millioner nu ca. 1450 m' lioner 
uten at inn te,' .ts- eg form: ,esfor­
holdene har fora.ldret tg til­
syarende). De g' "nståf Ide 75 
% kan overføres il et slalens 
gjeldsavviklingsin tilull (un­
der foruts, Ining av at staten 
overtar hc e inntektsskatten). 
Samtidig mi ny gjel(lssjftelse 
inntil videre forhindres. Reg­
ner man da med en rimelig 
rentesats for restgjelden f. eks. 
vanlig spar('bailkrente og en 
amortisasj onstid på ca. 50 år vil 
man få en årlig anuitet som ut­
gjør et megL! ovukommelig 
beløp. 

Elektrisitetsnrkers og hay­
nekassers gj eld bør da holdes 
utenfor. Djs~e rent forretnings­
messige virksomheter må her 
som i staten, gis en strengt for­
retningsmes;:;g ledelse og sin 
egen økonomi, uavhengig av 
fonaltningell og politikken. De 
bør eventuelt organiseres som 
selvstendige :'ettsobj ekter f. eks. 
som offentlige aksjeselskaper, 
hvad der alt finnes flere eks­
empler på. Opmerksoml1eten 
henledes på hesternmeIsen i akt 
9 cm at sialog kommune ikke 

S~. ca. Ult 1)c1. ;;li'lJt' i l. :)J '-- tugi] et 
lross fagre Jnft('r. :'IIatIappesy­
stem, som ; ,gen kjøbmann k;,:' 
"od ta da tier ikke finnes dln.­
~ilJg for de pålydende beløp, 
den rene elendighet takket væ­
re en total mangel på admini­
strasjonsevner og fremsyn. On­
skeI' du å gi din stemme til Det 
norske arbeiderparti som har 
sterke sympatier knyttet til 
2\foskwa? 

I det første revolusjonsår i 
Russland mistet flere millioner 
mennesker livet. Under terror 
og av sult. Disse ulykkelige 
mennesker fra alle samfunds­
klasser, ofre for bolsj evismen, 
og til ingen nytte. Ønsker du 
de samme tilstander her i Xor­
ge, ditt eget fedreland, da bØr 
du endelig stemme med Arbei­
derpartiet .... Eller, de så­
kalte borgerlige partier Høire 
eller \' enstre, hYis parlamen ta­
riske og liberalkapitalistiske 
ide er importert fra England og 
delvis fra andre europeiske 
land. 

Hvis du ved kommunevalget 
gir disse partier din stemme, da 
stemmer du ikke nasjonalt. Er 
du derimot et selvstendig ten­
kende menneske da gir du Den 
:\'asjonale Fellesliste din stem­
me ved valget. 

Disse partiers tillitsmenn kan 
du med trygghet stemme på. 
De vil som hederlige menne­
sker alltid ha din og sin egen 
kommunes tarv for øie, be­
kjempe egeninteressen og kor­
rupsjon, arbeide for en sund 
økonomi med senkning av skat­
teprosenten. Ingen arbeidsløs­
het og således bort med forsor­
gen. 

I den forbindelse yjJ jeg få 
oplyse, at i østre Aker har :\'a­
sjonal Samling allerede mange 
medlemmer. For ca. 1 år siden 
var en hel del av disse på for-

denne min -"tagelse. 
Arbeide~ begynner L i lei 

,,' diktaturet i Folkets hus, lei 
av de store fraser, av korrup­
sjon (Hartmann, :'11ørk m. fl.). 
Og faren nu er, at et stort fler­
tall rettenkende hederlige ar­
beidere ved valget skal stemme 
nasjonalt. . . . .. For ø\Tig 
tror j eg at arbeidslederne er li­
le lystne på å overta makten, 
(L t være i stat eller kommune, 
for de er ganske sikkert klare 
onr, at en slik opgave makter 
de ikke, skulde de innfri alle de 
løfter de har agitert med i de 
senere år, da Yilde det hele, 
innen ganske kort tid ende i 
fullstendig kaos. Og det vilde 
ta årtier å rette op den skade 
disse stortalende herrer i Fol­
kets hus har begått. 
~asjonal Samling yil, tross 

løgnpropagandaen trenge igjen­
nem i alle lag, fordi den i sig 
selv har lh'ets rett, og motgan­
gen vil stålsette partiets akth'e 
medlemmer, så de fører sitt 
]larti frem til den endelige seier, 
dets store mål, en samlet na­
sjon, et samlet, enig og sterkt 
folk, uten klassekamp, korrup­
sjon og egeninteresse. 

Den nIger i østre Aker som 
tenker fremm'er, på sitt hjem, 
sine barn, og deres fremtid, og 
som vil at fellesnytten skal gå 
foran egennytten, stemmer ved 
kommuneYalget på den .vasjo­
nale Fellesliste, og stemmer 
nasjonalt. 

Johan Schølseth. 

som "ilde vært kenmerstillin­
gen voksen - at en slik mann 
plutselig "ilde være maler­
svenn, så tenker j eg at dere al­
le forstår mig. Det forhold er 
utenkelig, for i håndnrket kre­
ves fagutdannelse, og håndver­
kerne er selv meget nøie på at 
faget holdes høit. :'Ilen i den an­
svarsfulle kemnerstilling kre­
ves ingen fagutdannelse, Der 
er det nok å være trofast mot 
et politisk parti. :'tIen en slik be­
lønning av fortj ente partifeller 
enten det er med stillinger eller 
bein - det kaller Yi korrup­
sjon. 
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